
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody -921 754,19 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 60 256,00 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -982 010,19 

[2] Wydatki -921 754,19 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 67 256,81 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -989 011,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody uzyskane w roku 2023 z tytułu wpływów 
z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji 
z zasobów powiatowych a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz plan wydatków nimi 
finansowanych na rok 2024) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4184



Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024r. z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań 
finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie 0,00 60 256,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

0,00 156,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0,00 13 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 38 100,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 000,00 

bieżące 
raze

m: 
0,00 60 256,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność -989 011,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-989 011,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 7 000,81 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 7 000,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4184



majątkowe 
raze

m: 
-989 011,00 7 000,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -989 011,00 67 256,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność -989 011,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe -989 011,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-989 011,00 

801  Oświata i wychowanie 67 256,81 
 80115 Technika 33 256,81 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

33 256,81 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

24 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00      

Razem: -921 754,19    
w tym: 

 

Z tego: 

Wydatki bieżące 67 256,81 

z 
tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
67 256,81 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 756,81 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

-989 011,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -989 011,00 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 989 011,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 989 011,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 989 011,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 - ul. 
Wolności w km od 10+650,00 do 11+608,77 w 
miejscowości Sułkowice, Powiat Myślenicki 

- 407 500,00 

   

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 
Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą 
powiatową nr K1922Tokarnia - Więciórka - 
Trzebunia i drogą gminną nr K540395 na małe rondo 
w miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki 

- 581 511,00 

   
Razem - 989 011,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4184



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Dochody uzyskane w roku 2023 z tytułu wpływów z udostępniania map,  danych  z ewidencji gruntów 
i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych a także  z opłat  za  czynności  

związane  z prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa 

Dochody 
wykonane w 

2023 r. w 
złotych 

Wydatki 
planowane na 

2024 r. w 
złotych 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 2 113 157,02  

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 113 157,02  

  Dochody bieżące, w tym: 2 113 157,02  
  Wpływy z usług (§0830) 2 113 157,02  

  

z tego wpływy z udostępniania map,  danych  z 
ewidencji gruntów i budynków oraz innych 
materiałów i informacji z zasobów powiatowych a 
także  z opłat  za  czynności  związane  z 
prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu  

  2 113 157,02    

 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3 104 511,60 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  3 104 511,60 

  

z tego wydatki na finansowanie zadań określonych  
w art.41b ust. 3 Ustawy Prawo geodezyjne i 
kartograficzne   3 104 511,60 

  Wydatki bieżące, z tego:  3 104 511,60 

  wydatki jednostek budżetowych  3 104 511,60 

  w tym:   
  wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 2 674 511,60 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 430 000,00 

Ogółem finasowanie 2 113 157,02  
Ogółem wydatki  3 104 511,60 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4184



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami 

i dochodami 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana 

Dochody  w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY -407 500,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -407 500,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -407 500,00  

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

-407 500,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -407 500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -407 500,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -407 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -407 500,00 
  z tego:   

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 - ul. Wolności w km 
od 10+650,00 do 11+608,77 w miejscowości Sułkowice, 
Powiat Myślenicki 

 -407 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY -581 511,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -581 511,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -581 511,00  

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

-581 511,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -581 511,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -581 511,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -581 511,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -581 511,00 
  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4184



 
 

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 
Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą 
powiatową nr K1922Tokarnia - Więciórka - Trzebunia i 
drogą gminną nr K540395 na małe rondo w 
miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki 

 -581 511,00 

  Ogółem finansowanie -989 011,00  
  Ogółem wydatki  -989 011,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4184


		2024-06-24T15:18:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




